Ректору НИУ ВШЭ

	Я.И.Кузьминову

от студента(ки) ___ курса магистратуры

группы ______

факультета Санкт-Петербургская школа экономики и менеджмента

_________________________________

__________________________________

         (Ф.И.О в родительном падеже)

конт. тел.: ___________________________

e-mail: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перевести меня с места с оплатой стоимости обучения на договорной основе на место, обеспеченное государственным финансированием в связи с _____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Приложения:

1.____________________________________

2. ____________________________________

3. ____________________________________

___________________
(Подпись студента)

«___»____________ 201_ г.

___________________
(моб. телефон)

___________________
(e-mail)